
UCHWAŁA NR LV/457/2023 
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Reńska Wieś dla obszaru złoża „Poborszów” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(t.j. Dz.U. 2022 poz. 503 z późn. zm.), Rada Gminy Reńska Wieś uchwala, co następuje: 

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska 
Wieś dla obszaru złoża „Poborszów”, zwanego dalej planem. 

§ 2. Integralną częścią uchwały jest załącznik graficzny nr 1, przedstawiający granice obszaru objętego planem. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Reńska Wieś. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś 

 
 

Krzysztof Olszowka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569FA7B3-1022-4C8E-9CD3-380380A196C2. Podpisany



Poborszów

Komorno

Większyce

195

124

143/1

83

132

201/1

209/1

127/1

97

162

103/1

230/3

120

324

165/1

191 151/5

99

151/6

167/1

119

177/1

155/1

262
237/2

256

130/1

111/1
107

1269

183/2

169

746/1

176

245/1

152

175

205/1

246

108

236

239

234

356
238

258

265

261

257

315/2

160

213/1

286

244

264

245

307

247

241
243242

296294

123

251

194/10

193

259260

229/1

313/2

211

58/5

98

164

263

240

285

112

141/2

246

305

102

304

198

287

249/1

128

281314/2
283

182

115

279
572/2

267

186

100

269

121/2

579/3

121/1

582
251

982

290

154

194/7

204

603

975

170

217

196

312

105

268

110

194/2

248/7

248

185

109

182

237/1

254

184

226

983

255

192

194/3

194/1

974

38
75/2

122
8180

96/2

325

630

320

322

318/3

328

752

319

87

LEGENDA
granica obszaru objętego Planem

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY NR LV/457/2023 RADY GMINY REŃSKA WIEŚ 
Z DNIA 22 LUTEGO 2023 R.

0 500 1 000250 m

¯

SKALA 1 : 15 000

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569FA7B3-1022-4C8E-9CD3-380380A196C2. Podpisany



 
UZASADNIENIE 

 
Rada Gminy Reńska Wieś podjęła uchwałę o przystąpieniu do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego Gminy Reńska Wieś dla obszaru złoża „Poborszów”, 

którym objęto obszar ujawnionego w ostatnim czasie złoża kruszywa naturalnego „Poborszów” 

wraz z wybranymi terenami przyległymi. Sporządzenie miejscowego planu dla wskazanego 

obszaru pozwoli przede wszystkim zapobiec nieracjonalnej i niekontrolowanej eksploatacji złoża 

oraz wyznaczy kierunki rekultywacji obszaru po zakończeniu procesu eksploatacji. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały uznaje się za w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 569FA7B3-1022-4C8E-9CD3-380380A196C2. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



